
نخستین  از  ایران  اتمی  انرژی  سازمان  رییس 
پرتو  مرکز  در   ۸  -  CELV بالا  توان  شتابدهنده 

دهی صنعتی قزوین رونمایی کرد.
به  و  ارتقا  هدف  با  شتابدهنده   این  رونمایی 
روزرسانی صنایع پلیمر، سیم و کابل کشور امروز 
اسلامی«،  »محمد  حضور  با  آیینی  در  پنجشنبه 
ولی  نماینده  ایران،  اتمی  انرژی  سازمان  رییس 
قزوین  مردم  نمایندگان  استاندار،  استان،  در  فقیه 
در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسوولان 
و  علم  پارک  صنعتی  پرتودهی  مرکز  در  استانی 

فناوری قزوین انجام شد.
به  زمینی  در  قزوین  صنعتی  پرتودهی  مرکز 
مساحت ۱۲ هکتار احداث شده و پرتودهی مواد 
و محصولات پلیمری، استریلیزاسیون محصولات 
یک  بار مصرف پزشکی، میکروب زدایی و از بین 

بردن آفات انبارمانی مواد غذایی، انجام آزمون های 
پلیمری به  منظور بررسی خواص و کنترل کیفی 
و  قبل  غذایی  مواد  میکروبی  بار  تعیین  و  مواد 
و  خدمات  مهمترین  جمله  از  پرتودهی  از  بعد 

فعالیت های این مجموعه به شمار می آید.
مدت   در  سامانه  این  گیری  قرار  محل  ساختمان 
زمانی کمتر از ۶ ماه برای بهره برداری آماده شد و 
براساس برنامه ریزی های انجام شده و در فاز دوم، 
توسعه فعالیت مجتمع صنعتی پرتودهی قزوین از 

شتابدهنده "رودوترون" بهره برداری می شود.

 
 

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه امروز 
آخرین تکنولوژی روز دنیا را در حوزه ارتباطات در 
ساوه افتتاح می کنیم، گفت: تمام ساختمان های کشور 

تا پنج سال آینده به فیبرنوری مجهز می شود.
 عیسی زارع پور  در جریان سفر به استان مرکزی 
و در آیین افتتاح پروژه فیبرنوری و تست سرعت 
FTTH شهرستان ساوه، افزود: این طرح با همکاری 
مجلس شورای اسلامی برنامه ریزی و به یک تکلیف 

برای دولت تبدیل شده است.
وی ادامه داد: زمانی که در اسفندماه سال ۱۴۰۰ گفتیم 
که قصد داریم تمام ساختمان های کشور را با فیبر 
متصل و در قدم اول در این دولت ۲۰ میلیون پوشش 
ایجاد کنیم عده زیادی دست یابی به آن را دور از 
انتظار دانستند و برخی ها هم که هیچ کار نمی کنند و 
در خانه نشسته و دیگران را تخریب می کنند، نیز این 

طرح را غیر ممکن می دانستند.
کرد:  اظهار  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزیر 
میلیون خانوار تحت پوشش  امسال حدود چهار 
هشت  به  سال  پایان  تا  مهم  این  و  گرفته  قرار 

میلیون خانوار می رسد.
زارع پور بیان کرد: مجلس شورای اسلامی به پشتوانه 
این یک سال فعالیت دولت در پوشش فیبر به ما 
اعتماد کرد و اتصال ۲۰ میلیون خانوار با فیبر نوری 

را در برنامه هفتم توسعه برنامه ریزی کرد.
وی افزود: دولت سیزدهم در فاز اول این طرح، 
را  مردم  منازل  متری   ۳۰۰ تا  پوشش  میلیون   ۲۰
اگر  اوپراتورها  تعهد  اساس  بر  و  می دهد  انجام 
کسی درخواست فیبر داشت باید ظرف مدت یک 

ماه انجام شود.
کرد:  بیان  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزیر 
راه اندازی مشابه سرویس شهرستان ساوه در تهران 
به  سرویس  این  اما  دارد  هزینه  ریال  میلیون   ۴۰۰

صورت رایگان به مردم ساوه هدیه داده شد.
زارع پور ادامه داد: این کار در کشورهایی با گستره 
جمهوری اسلامی ایران حداقل ۱۰ سال زمان می برد 
اما در شهرستان ساوه با کمتر از یک سال انجام شد 

که افتخاری بزرگ محسوب می شود.
وی بیان کرد: با توجه به گستردگی کار تنها به شرکت 

مخابرات اکتفا نشد و به ۹ اپراتور دیگر مجوز داده 
شده تا در کنار مخابرات فعالیت کند که ثمره این 
می شود سرویس دهی مطلوب به مردم که پیش از 

این در کشور وجود نداشته است.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: در گذشته 
رقابت تنها در حوزه ارتباطات سیار بود اما اکنون با 
راه اندازی زیرساخت های جدید با فناوری روز دنیا 

رقابت در حوزه ارتباطات ثابت شکل گرفته است.
بیان کرد: پوشش فیبر در استان مرکزی  زارع پور 
هم خوب پیش می رود اما تسریع در آن نیازمند 
و  اجرایی  نهادهای  تمام  همدلی  و  همکاری 

خدماتی است.
وی تصریح کرد: فیبر نوری منازل و کسب و کارها 
در ساوه بزرگترین پروژه از نظر حجم عملیاتی و 
بزرگترین پروژه ارتباطاتی کشور، یک تغییر اساسی 

و نقطه عطفی در تاریخ ارتباطات کشور است.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: این پروژه 
عظیم در برخی موارد تا یک هزار مگابیت بر ثانیه 
سرعت دارد، این در حالی است که میانگین سرعت 
در ارتباطات ثابت کشور ۱۱ تا ۱۲ مگابات بر ثانیه 
است و در بهترین مورد تا ۱۶ مگابایت در ثانبه است 
و این اتفاق در ساوه گام بلندی در جهت توسعه 

شهرستان است.
زارع پور با بیان اینکه سرعت فیبر نوری نامحدود 
تا نیم قرن آینده می  با همین بستر  است، افزود: 
توان به مردم سرویس داد و روز به روز سرعت را 

تقویت و بیشتر کرد.
پروژه  این  اجرایی  عملیات  کرد:  تصریح  وی 
بزرگ از حدود یک سال گذشته آغاز شد و دولت 
کارگاه تخصصی و عظیمی برای بهره برداری از 

آن تجهیز کرد.
آیین  این  در  نیز  ساوه  در  شاتل  شرکت  نماینده 
گفت: این شرکت با مشارکت شهرداری ساوه پروژه 
فیبر نوری و تست سرعت FTTH با پوشش ۱۰۰ 
درصدی را در این شهرستان اجرایی کرده است که 
از زیرساخت تا منزل مشترکین به طور مستقیم متصل 
می شود و سرعت آن ۷۰ الی ۸۰ برابر اینترنتی است 

که هم اکنون مورد استفاده قرار می گیرد.
امیراحمد جمال افزود: شبکه فیبر نوری تا منزل یا 
FTTH فناوری جدیدی است که با استفاده از فیبر 
نوری، سرویس های ارتباطی و سرویس های بر بستر 
در  مسی  کابل های  از  بالاتر  بسیار  با سرعت  دیتا، 

اختیار مشترکین قرار می گیرد.
وی ادامه داد: اینترنت فیبر نوری نوعی از اتصال 

به پهنای باند اینترنت است که تجربه سرعتی از 
۱۰۰ تا ۱۰۰۰ مگابیت بر ثانیه را با حداکثر کیفیت 

رقم می زند.
نماینده شرکت شاتل در ساوه، با اشاره به اینکه این 
فناوری دارای ۲ ویژگی منحصر به فرد است، گفت: 
در این فناوری تبادل داده ها به صورت لیزری انجام 
می شود از این رو هیچ گونه نویز یا اختلالی در تبادل 

داده در این بستر وجود ندارد.
جمال بیان کرد: در استفاده از فناوری های قدیمی تر 
مخابراتی  مرکز  از  کاربر  فاصله  مسی  کابل  مانند 
یک عامل مهم در تجربه سرعت است اما در این 
تکنولوژی فاصله از مرکز تاثیری در تجربه سرعت 

کاربران ندارد.
فیبر نوری سال ها است که  فناوری  بیان کرد:  وی 
در کشورهای توسعه یافته جایگزین خطوط مسی 
قدیمی تر شده و شرکت شاتل نیز به منظور تجربه 
اقدام  اینترنت  کیفیت  و  سرعت  از  کاربران  بهتر 
این  ارایه  برای  نیاز  مورد  زیرساخت  گسترش  به 

سرویس کرده است.
ارتباط  سرویس  از  نوع  این  در  کرد:  اظهار  وی 
مرکز مخابراتی تا محل سکونت کاربر بر بستر فیبر 
نوری برقرار شده و اینترنت پرسرعت بر روی این 
بستر با سرعت ۱۰۰ تا یک هزار مگابیت بر ثانیه 

ارایه می شود.
فرماندار ساوه هم در این آیین گفت: این شهرستان 
قطب صنعتی  و  دارد  روبه رشدی  و  آینده خوب 

کشور و منطقه است.
واحد   ۶۰۰ ساوه،  شهرستان  افزود:  الیاسی  مهدی 
محصول   ۷۰ کشاورزی  حوزه  در  و  دارد  صنعتی 
دارد و هم اکنون جشنواره انار در حال برگزاری است 
که مورد استقبال مردم قرار گرفته و این محصول به 

عنوان میوه بهشتی شناخته شده است.
خوبی  کار  بازار  ساوه  شهرستان  کرد:  بیان  وی 
نیاز  زیرساخت  اما  است  پذیر  مهاجر  و  دارد 

جدی این منطقه است.
زیرساخت  مهمترین  داد:  ادامه  ساوه  فرماندار 
و  اینترنت  سرمایه گذاری،  برای  کننده  تضمین 

بسترهای ارتباطی است.
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 رئیس کمیسیون عمران و توسعه شهری شورای 
اسلامی شهر رشت به نمایندگی از اصناف نسبت به 

برنامه های اجرایی شهردار قدردانی کرد.
رشت،  شهرداری  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
 ۱۴۰۲ آبان   ۱۴ یکشنبه  امروز  سماکچی  محسن 
در صحن علنی یکصد و ششمین جلسه شورای 
اسلامی شهر رشت با تسلیت جان باختگان مرکز 
مردم  کشتار  همچنین  و  لنگرود  شهر  اعتیاد  ترک 
مظلوم فلسطین اظهار کرد: امروز در شهر لنگرود 

اعضای عمومی اعلام شده است.
وی در ادامه به اجرای برنامه های شهرداری رشت 
در راستای رفاه حال شهروندان اشاره کرد و افزود: 
نامناسب ورودی  از مدت سه سال وضعیت  پس 
بازار بزرگ و پله برقی، شهرداری اصلاح کفپوش 
بازار را آغاز کرده و امیداوریم این پروژه به زودی 
به اتمام برسد و بازار از حالت ناهنجار خارج شود.

شورای  شهری  توسعه  و  عمران  کمیسیون  رئیس 
و  قدردانی  اگر  اینکه  بیان  با  رشت  شهر  اسلامی 
انتقادی وجود دارد از تمام اعضای شورا و مجموعه 
شهرداری است، تصریح کرد: به نمایندگی از اصناف 
برنامه های شهردار در  اقدام ها و  به  شهر نسبت 

راستای رفاه حال شهروندان قدردانی می کنم.
سماکچی به تلاش خوب سازمان عمران و مناطق 
پنجگانه شهرداری نسبت به آسفالت معابر و خیابان 
از تمام  های رشت اشاره کرد و گفت: شهرداری 
ظرفیت های خود برای آسفالت معابر استفاده می 
کند. وی با اشاره به وضعیت نامناسب خیابان درفک 
و آسفالت این خیابان توسط شهرداری رشت، بیان 
این  آسفالت  برای  حسینی  کوی  شهروندان  کرد: 
محله به ما مراجعه کردند و این امر را در دستور کار 
سازمان عمران شهرداری قرار دادیم البته با توجه به 
کابل کشی زیرزمینی یک هزار و ۷۵۰ متری توسط 
توزیع نیروی برق، این نوید را می دهیم پس از اتمام 

فعالیت اداره برق آسفالت محله انجام می شود.
شورای  شهری  توسعه  و  عمران  کمیسیون  رئیس 

اسلامی شهر رشت با اشاره به روند احداث سرویس 
های بهداشتی در سطح شهر، خاطرنشان کرد: می 
میدان  در  بهداشتی  سرویس  دیگری  تعداد  طلبد 

شهرداری احداث شود.
سماکچی از عملیات اجرایی آسفالت معابر محله 
حمیدیان و خیابان طالقانی خبر داد و اذعان کرد: 
آسفالت مناطق مذکور توسط سازمان عمران و منطقه 

سه شهرداری رشت در حال انجام است.
وی به وجود نقدهایی نسبت به قطع درختان در 
راستای اجرای پروژه های عمرانی شهر رشت اشاره 
کرد و یادآور شد: کارهای بزرگی که انجام می شود 
مشکلاتی را نیز به همراه دارد و به آن واقف هستیم 
و در این راستا از رسانه ها و شهروندان می خواهیم 
در پیشرفت شهر که تاکنون مظلوم واقع شده، ما را 

همراهی کنند.
 رئیس کمیسیون عمران و توسعه شهری شورای 
اسلامی شهر رشت با بیان اینکه برنامه ریزی برای 
کاشت بیش از ۱۸ هزار اصله درختان بومی گیلان 
تا  کرد:  اظهار  است،  شده  انجام  شهرداری  توسط 
پایان سال جاری کاشت ۶ هزار و ۵۰۰ اصله درختان 
بومی گیلان در رشت انجام می شود ضمن اینکه 
ایجاد تونل سبز ورودی شهر با کاشت ۴۰۰ اصله 
درخت انجیلی در مسیر میدان گیل تا باغ رضوان از 
برنامه های در دست اقدام شهرداری است. سماکچی 
پرداخت  به  نسبت  ویژه  توجه  پایان، خواستار  در 

اضافه کار نیروهای امانی شهرداری رشت شد.
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قدردانی رئیس کمیسیون عمران شورای شهر 
از شهردار رشت

آگهی تحدید حدود اختصاصی
از  ثبتی ۱۲ فرعی  باب ساختمان تحت پلاک  چون تحدید حدود ششدانگ یک 
۱۴۶۱ اصلی بخش ۱۰ تبریز بنام توحید وحید زمان به  مساحت۱۴۲/۰۳ متر مربع 
در ۱۴۰۲/۰۹/۱۲ راس ساعت ۸ صبح مطابق بند ۴ ماده ۱۴ قانون ثبت شروع و به 
عمل خواهد  آمد . بدینوسیله به کلیه صاحبان  مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی 
اخطار می گردد تا در موقع تعیین شده حضور به هم  رسانند اعتراض مجاورین 
ماده  نباشند مطابق  مقرر در محل حاضر  ارتفاقی که در موعد  و صاحبان حقوق 
۲۰قانون ثبت  تا ۳۰ روز از تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و مطابق ماده ۸۶ 
آیین نامه قانون ثبت معتراض باید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره  ثبت دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و برگ رسید آن را به اداره 
تسلیم  نمایند در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به 
دادگاه  مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم 
نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه 

خواهد داد م الف :۴۹۷۲- تاریخ انتشار:۱۴۰۲/۰۸/۲۰ 
حسین کرمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک غرب تبریز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۵۳۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی 
بشناسنامه شماره  پرویش کدخدا  متقاضی خانم  مالکانه بلامعارض  ناحیه سه کرج تصرفات 
۴۶۶۳۰ صادره از بروجرد فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت ۱۳۷/۴۳ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۳۹۵ فرعی از ۱۶۹ اصلی واقع در البرز 
و با خریداری از آقای قربانعلی خمسه و با مالکیت مالک اولیه آقای غلامحسین ناصرترابی 
تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۰- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۶

شناسه آگهی: ۱۵۹۷۲۷۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  و  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک ایلخچی تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان 
فاصله  به  نویت  دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  زیر  بشرح  تقاضا  مورد  املاک  و 
مالکیت  به صدور سند  ۱۵ روز  آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایندبدیهی است  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آگهی از سنگ ۲۰۴۵ اصلی بخش ۱۰ تبریز 

۱- عباسعلی بنی حسن فرزند حسن بشماره ۶۷۱ و  کد ملی ۱۳۷۵۶۶۸۱۶۱ صادره 
تبریز  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۵۰۰ مترمربع 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ شنبه
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۵یک شنبه-   م الف: ۹۰۳۱

بهرام قاصدی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلخچی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۹۴۰۰۳۹۱۵مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ هیات اول موضوع 
مستقر  فاقد سند رسمی  اراضی وساختمان های  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آذرشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدرضا دیرجچراغی فرزند سهراب بشماره شناسنامه ۱۶۹۰۱۱۰۶۰۰ در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی  به مساحت ۲۴۲۳/۴۷ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۲۱۹ 
فرعی از ۲ اصلی واقع در قاضی جهان بخش ۳۸ تبریز حوزه ثبت ملک آذرشهر خریداری 
از آقای سهراب دیزجچراغی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. کلاسه پرونده: ۱۴۰۱۱۱۴۴۰۴۰۲۲۰۰۰۰۵۹- م الف: ۸۲۴
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۸- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ 

جلیل نهادی - رئیس ثبت  اسناد و املاک  

آگهي موضوع ماده ۳قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

 هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پیرانشهر بشرح 
 ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۲۱۹۱ ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۲۱۸۸و  شماره  تحت  صادره  آراي 
ثبتي اراضي  قانون تعیین تکلیف وضعیت  مورخه۱۴۰۲/۰۷/۰۹هیات اول موضوع 
پیرانشهر  ثبت ملک  ثبتي حوزه  فاقد سند رسمي مستقر در واحد  و ساختمانهاي 
تصرفات مفروزي و مالکانه متقاضیان مشروحه ذیل واقع در بخش ۲۲-ارومیه را 
تایید و راي به صدور سند مالکیت صادر نموده که بشرح ذیل جهت اطلاع عموم 

آگهي میگردد/.
ساختمان  یکباب  ششدانگ  ۲۲-ارومیه  بخش  ۲۵-اصلي  از  ۱۳۱فرعي  پلاک   :۱  
بمساحت ۱۷۳/۱۰متر مربع بنام آقاي زورار مصطفي نژاد فرزند علي بشماره ملي 
۲۸۹۹۶۰۳۷۹۵واقع در شهرستان پیرانشهر خریداري از آقاي علي مصطفي نژاد زارع 

صاحب نسق در پلاک مذکور مع الواسطه محرز گردیده است.
ساختمان  یکباب  ششدانگ  ۲۲-ارومیه  بخش  ۲۵-اصلي  از  ۱۳۲فرعي  ۲:پلاک 
بمساحت ۳۹۶/۹۰متر مربع بنام آقاي زورار مصطفي نژاد فرزند علي بشماره ملي 
۲۸۹۹۶۰۳۷۹۵واقع در شهرستان پیرانشهر خریداري از آقاي علي مصطفي نژاد زارع 

صاحب نسق در پلاک مذکور مع الواسطه محرز گردیده است. 
اراضي و  ثبتي  تعیین تکلیف وضعیت  ماده ۳قانون  اجراي  به راي صادره در  بنا   
ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده ۱۳آئین نامه اجرایي آن مراتب در دو نوبت 
بفاصله ۱۵روز جهت اطلاع عموم ومالکین مشاعي وسایر صاحبان حقوق آگهي 
میشود لذا در صورتیکه اشخاص به آراء صادره اعتراضي داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار نوبت اول و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر تسلیم و رسید اخذ نماید معترض باید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه محل 
نماید و گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید و در این صورت 
اقدامات ثبت موکول  به ارائه حکم قطعي دادگاه خواهد بود. در صورتیکه اعتراض 
در مهلت قانوني و اصل نگردد یا معترض گواهي مشعر بر تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومي را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید صدور 

سند مالیکت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .م الف ۸۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۵

حبیب الهامي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

هنری  آموزش  و  برنامه ریزی  دفتر  مدیرکل   
روند  گفت:  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت 
دریافت مجوز برای ساخت ۲ هنرستان هنرهای 
وارد  زودی  به  و  شده  طی  استان  هر  در  زیبا 

مراحل اجرایی می شود.
"محمدحسین اسماعیلی" در نشست با مسوولان 
این  ساخت  کرد:  اظهار  بوشهر  استان  اجرایی 
هنرستان ها در راستای عدالت آموزش است که به 
عنوان یک اولویت در دستور کار وزارت فرهنگ 

و ارشاد اسلامی قرار گرفته است.
هنرستان  سیزدهم ۹  دولت  ابتدای  از  افزود:  وی 
جدید در استان های کشور تأسیس شده که نشان 
می دهد وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در این 

زمینه برنامه و اهدافی دنبال می کند.
دیگر  همانند  بوشهر  استان  کرد:  بیان  اسماعیلی 
نقاط  هم  و  قوت  نقاط  از  هم  کشور  استان های 
و  همکاری  دنبال  به  که  است  برخوردار  ضعف 
تعامل برای دسترس به اهداف تعیین شده هستیم.

احداث ۲ هنرستان هنرهای زیبا در همه استان های کشور
قلیان ها از ساحل 

بندرعباس جمع آوری شد
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان 
از اجرای طرح ضربتی جمع آوری قلیان سراهای 
غیرمجاز در ساحل بندرعباس خبر داد و گفت: 
این اقدام در راستای اجرای قانون و صیانت از 

بهداشت عمومی انجام شد.
اشاره  با  آبان ماه(  امروز )هجدهم  اکبری  عارف 
قلیان  جمع آوری  ضربتی  طرح  اجرای  به 
افزود:  بندرعباس  ساحل  در  غیرمجاز  سراهای 
و  مردمی  شکایت های  شدن  مطرح  از  پس 
با  قضایی  دستگاه  از  پی درپی  درخواست های 
با  برخورد  استان،  دادگستری  کل  رئیس  تاکید 
مراکز عرضه قلیان در مکان های عمومی به ویژه 
قرار  دادستانی  دستورکار  در  بندرعباس  ساحل 
گرفت و در کوتاه ترین زمان ممکن تعداد قابل 
توجهی از قلیان ها از این مراکز جمع آوری شد.

رونمایی از نخستین شتابدهنده توان بالای کشور توسط رییس انرژی اتمی

تا پنج سال آینده
تمام ساختمان های کشور به فیبرنوری مجهز می شود


